
513 Město Orlová
_: \" Osvobození 796, 735 14 Orlová — Lutyně

Smlouva o sdružených službách dodávky elektrické energie

číslo Smlouvy Odběratele:
číslo Smlouvy Dodavatele:

uzavřená podle 5 1746 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dálejen „Občanský zákoník"), zákona č. 458/2000 Sb.,o

podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon),ve znění pozdějších

předpisů a příslušných prováděcích předpisů k energetickému zákonu (dále jen „Energetický zákon"), (dálejen „Smlouva")

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY

Odběratel: Základní škola a mateřská škola s polským vyučovacím jazykem Orlová,
příspěvková organizace
se sídlem: Lutyňská 400, 73514 Orlová
zastoupený: Mgr. Halina Sikorová, ředitelka
ve věcech technických oprávněn/a jednat: l:

IČO:
75026694

DIČ:

bankovní spojení: 
dále jen „Odběratel“ na straně jedné,

Dodavatel: Amper Market, a.s.
se sídlem: Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha 4
zastoupený: Ing.Jan Palaščák, předseda představenstva
ve věcech technických oprávněn jednat: 
lČO: 241 28 376
DIČ: C224128376
bankovní spojení: 
zapsán v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17267
dále jen „Dodavatel" na straně druhé,

Objednatel a Dodavatel společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana".

Článek II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Smlouva je uzavírána mezi Odběratelem a Dodavatelem na základě výsledků zadávacího řízení

na veřejnou zakázku dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále

jen „Zákon o zadávání veřejných zakázek"), s názvem „Dodávka elektrické energie pro objekty

azařízení spravované městem Orlová, příspěvkovými organizacemi a SMO, městskou akciovou

společností Orlová pro rok 2018 a 2019“ (ID veřejné zakázky na profilu Odběratele jakožto zadavatele

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZsro N 'da ra “znl'3113/1 28, .7 20 0.. 0 _05t r-ava—A M oravs' kan 'sOnratv—a. ".. ., 

» nn-ln-l-ll............._,.
1 Strana 1 (Cleem 11)



Město Orlová
Osvobození 796, 735 14 Orlová — Lutyně

veřejné zakázky: P17V00006630 / Evidenční Číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

22017-024609)(dále jen „Veřejná zakázka"). Nabídka Dodavatele podaná v rámci zadávacího řízení na

Veřejnou zakázku (dálejen „Nabídka"), byla vyhodnocena jako nejvhodnější.

2. Předmětem Smlouvyje:
a) dodávka a odběr sjednaného množství elektrické energie mezi Odběratelem a Dodavatelem

vodběrném místě definovaném dále ve Smlouvě či Příloze č. 2 Smlouvy (dále jen „Odběrné
místo") a to vždy alespoň s údaji o EANu Odběrného místa, adrese Odběrného místa, hodnotě

hlavníhojističe před elektroměrem včetně počtu fází;

b) zajištění distribuce a systémových služeb dodávky sjednaného množství elektrické energie
ze strany Dodavatele pro Odběratele v Odběrném místě;

c) převzetí závazku Odběratele odebrat elektrickou energii z elektrizační soustavy ze strany
Dodavatele spolu s odpovědnosti za odchylku, vztahující se k Odběrnému místu;

d) závazek Odběratele uhradit cenu za dodávku elektrické energie, regulovanou cenu
za distribuci elektrické energie a související služby dle platného cenového rozhodnutí

Energetického regulačního úřadu (dále jen „ERÚ“);

e) závazek Dodavatele poskytnout Odběrateli zákaznickou podporu po telefonu a emailu. Tento
závazek je zahrnut v ceně plnění Smlouvy.

Článek |||.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Plnění dle Smlouvy bude probíhat od 01/01/2018 00:00:00 hodin do 31/12/2019 23:59:59 hodin.

2. Místem plnění Veřejné zakázky, resp. dodávky elektrické energie jsou jednotlivá Odběrná místa

uvedená v Příloze č. 2 Smlouvy.

Článek |v.
DODACÍ PODMÍNKY

1. Dodávka elektrické energie podle Smlouvy je splněna přechodem přes měřící zařízení Odběratele

v Odběrném místě.

2. Dodavatel se zavazuje převzít závazek Odběratele odebrat elektrickou energii z elektrizační soustavy
spolu sodpovědností za odchylku Odběratele, přičemž Odběratel se zavazuje, že po dobu účinnosti

Smlouvy nebude mít smluveny další dodavatele elektrické energie pro stanovená Odběrná místa.

3. Odběratel je povinen zajistit připojení Odběrného místa k distribuční soustavě v souladu s příslušnými

právními předpisy a Pravidly provozování distribuční soustavy schválenými ERÚ. Uzavření smlouvy o

připojení je nezbytnou podmínkou pro zajištění distribuce elektrické energie

a systémových služeb dodávky elektrické energie.

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní3113/128, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava I ra.....n.. '! I-,—Illnm 11\



Město Orlová
Osvobození 796, 735 14 Orlová — Lutyně

4. Odběratel je povinen ukončit ke dni zahájení dodávky elektrické energie podle čl. ill. Smlouvy účinnost

všech smluv, které má uzavřeny na dodávku elektrické energie a distribuci elektrické energie do

Odběrného místa.

5. Dodavatel se zavazuje zajistit Odběrateli distribuci elektrické energie a systémové služby

do Odběrného místa podle obchodních a technických parametrů Odběrného místa uvedených v Příloze

č.2 Smlouvy. Odběratel uděluje Dodavateli souhlas s uzavřením smlouvy 0 distribuci a zavazuje se

poskytnout Dodavateli potřebnou součinnost, všechny potřebné podklady, doklady a zplnomocnění

pro jednání spříslušným provozovatelem distribuční soustavy. Dodavatel doručí jedno vyhotovení

smlouvy o distribuci Odběrateli a ten jím bude oprávněn a zavázán od okamžiku jejího uzavření.

6. Odběratel se zavazuje u Odběrného místa v síti VN nepřekročit rezervovanou kapacitu sjednanou pro

Odběrné místo. Překročení rezervované kapacity bude vyhodnoceno a vyúčtováno podle platného

cenového rozhodnutí ERÚ a podle smlouvy 0 distribucí.

7. Odběratel je oprávněn požádat o sjednání měsíční rezervované kapacity vsouladu spodmínkami

provozovatele distribuční soustavy v případě, že součet měsíční a roční rezervované kapacity

nepřekročívýši rezervovaného příkonu Odběrného místa v síti VN.

8. Odběratel se zavazuje uOdběrného místa vsíti VN nepřekročit rezervovaný příkon. Překročí-li

Odběratel hodnotu rezervovaného příkonu, odpovídá za škody vzniklé Dodavateli, provozovateli

distribuční soustavy a třetím osobám v souvislosti s tímto překročením.

9. Kvalita dodávané elektrické energie nemusí být splněna v případech stanovených platnými právními

předpisy a/nebo podmínkami poskytování distribuce provozovatele distribuční soustavy, pokud:

a) je překračována hranice přípustného negativního zpětného působení odběrného zařízení na

distribuční soustavu stanovená technickou normou;

b) je omezená či přerušená dodávka elektrické energie v nezbytném rozsahu podle Energetického

zákona.

10.Dodavatel poskytne po skončení plnění Smlouvy Odběrateli na základě jeho požadavku soubor dat

v elektronické podobě, obsahující údaje o realizované dodávce elektrické energie.

ČlánekV.

PŘEDÁVÁNÍ SJEDNANÉHO DIAGRAMU, VYHODNOCOVÁNÍ ODBĚRU A ODCHYLEK

1. Odběratel sjednává roční diagram odběru elektrické energie u Odběrného místa v síti VN ve výši:

Měsícjjj'jjr1.'_ , 2. ' 3 4, 5 fs), ,

7.4:— „8r.
> 79.3 10:7" “311,33 12

MWh

2. Vpřípadě potřeby navýšení měsíční rezervované kapacity Odběrného místa, předá Odběratel

Dodavateli měsíční hodnoty rezervované kapacity nejpozději do 20. kalendářního dne vměsíci

před měsícem, kdy má dojít k navýšení roční rezervované kapacity.

3. Vpřípadě dlouhodobější poruchy, přesunu plánované odstávky, případně jiných událostí, které

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava — MoravskáOstrava

___--- | Strana 3 (celkem 11)



21123 Město Orlová„
Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně

významným způsobem ovlivní skutečný odběr oproti výše uvedenému plánovanému odběrovému
diagramu elektrické energie, nahlásí Odběratel neprodleně po zjištění takové události Dodavateli
předpokládanou dobu a velikost změny v odběrovém diagramu v souladu s Přílohou č. 2 Smlouvy.

ČlánekVI.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za dodávky silové elektrické energie dle Smlouvy je:

Standard (C01d,C02d,CO3d) VT
'

Denně 0:00:0„235959
"

1065 Kč bez DPH/MWh
Akumulace 8 (C 25d, C26d) VT 6:00:00 _ 21:59:59 1220 Kč bez DPH / MWh

NT 22:00:00 _ 55959 765 Kč bez DPH / MWh
Akumulace 16 (C 35d) VT 6:00:00 _ 21:59:59 1165 Kč bez DPH / MWh

NT 22:00:00 _55959 1040 kč bez DPH / MWh
Přímotop (C 45d) VT 6:00:00 _ 21:59:59 1185 Kč bez DPH / MWh

NT 22:00:00 _ 55959 1025 kč bez DPH / MWh
Tepelné čerpadlo (C 55d, C56d) VT 6:00:00 _ 21:59:59 1195 Kč bez DPH / MWh

NT 22:00:00 _ 55959 1030 kč bez DPH / MWh
Neměřený odběr (C 60d, C61d)

VT 19.81 Kč bez DPH / každých i

Denně 0:00:00 — 23:59:59 započatých 10 W instal. výkonu
Veřejné osvětlení (C 62d) VT Denně 0:00:00 _ 23:59:59 845 Kč bez DPH / MWh
DOUBRAVAN (VN) VT 22:00:00 — 03:59:59 963 Kč bez DPH / MWhPondělí- Neděle

NT 04:00:00 — 21:59:59
Pondělí—Neděle

DVOUTARIF CHLAZENÍ (VN) VT 23:00:00 _ 25959 965 Kč bez DPH / MWh

995 Kč bez DPH / MWh

2. Cena za poskytování distribučních, systémových a dalších regulovaných služeb vztahujících se ke
Smlouvě bude stanovena na základě cenových rozhodnutí ERÚ; cena za distribuci elektrické energie je
stanovena sazbou.

3. Dodavatel nebude účtovat Odběrateli žádné další poplatky, zejména poplatek za Odběrné místo, atd.
Dodavatel si nebude nárokovat jakékoliv sankce za překročení či neodebrání předpokládaného
množství elektrické energie.

4. Výše uvedené ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty, která bude k cenám připočítávána podle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. Výše uvedené ceny budou navýšeny o daň z elektřiny, která bude k cenám připočítávána podle zákona
č. 261/2007 Sb., o stabilizaci veřejných rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

6. Dodavatel může požadovat úroky z prodlení za pozdní úhradu splatné faktury do výše 0,01 %. Veškeré
platby budou Odběratelem hrazeny bezhotovostním převodem.

Smluvní zastoupenízadavateleve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava — MoravskáOstrava 4 Ik 11Kontaktníosoba: Ing. Karla Píwodová | piwodova©ppe.cz | +420 608 887 077 | www.rave.cz | Stra na (CG em )



'i'—5 Město Orlová- „)A
Osvobození 796, 735 14 Orlová — Lutyně

7. Dodávku elektrické energie vyúčtuje Dodavatel Odběrateli:

a) u Odběrných míst v síti NN:

. způsob úhrady záloh: čtvrtletně bezhotovostním převodem na účet Dodavatele dle

platebního předpisu záloh;

. způsob úhrady faktur: ročně bezhotovostním převodem na účet Dodavatele na základě

skutečné spotřeby zjištěné samoodečtem provedeným Odběratelem a odeslaným

elektronicky Dodavateli nejpozději do 5. pracovního dne následujícího měsíce;

. způsob vrácení přeplatku: bezhotovostním převodem na účet Odběratele;

. splatnost faktur: 30 dní ode dne doručení faktury do sídla Odběratele.

b) u Odběrných míst v síti VN či VVN:

. měsíčně na základě skutečné spotřeby, po skončení kalendářního měsíce vystavením

faktury se splatností 30 dní ode dne doručení faktury do sídla Odběratele. V případě

nesprávně uvedených údajů ve faktuře má Odběratel i Dodavatel právo na vyrovnání

neoprávněně vyúčtovaných částek. Nově vystavená faktura musí respektovat délku lhůty

splatnosti původní faktury."

Článekvu.

PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1. Dodavatel prohlašuje, že na požádání Odběratele bezodkladně prokáže, že má soperátorem trhu

selektrickou energií uzavřeny všechny nezbytné smlouvy, zejména smlouvu o zúčtování odchylek,

která jej opravňuje kčinnostem nezbytným kplnění Smlouvy. Vpřípadě porušení povinnosti

Dodavatele, vyplývající z tohoto odstavce Smlouvy, je Dodavatel povinen zaplatit Odběrateli smluvní

pokutu ve výši 500.000; Kč za každý jednotlivý případ.

2. Dodavatel prohlašuje, že na požádání Odběratele bezodkladně prokáže, že má platnou a účinnou

pojistnou smlouvu vminimální výši 5.000.000,— Kč na škodu vzniklou při plnění Smlouvy. V případě

porušení povinnosti Dodavatele vyplývající ztohoto odstavce Smlouvy je Dodavatel povinen zaplatit

Odběrateli smluvní pokutu ve výši 500.000,— Kč za každý jednotlivý případ.

3. Dodavatel prohlašuje, že budou-li obchodní podmínky, které jsou Přílohou č. 3 Smlouvy, nebo jejich

pozdější změny, vrozporu se zadávacími podmínkami na Veřejnou zakázku, nebudou vpřípadě

Odběratele aplikovány. Vpřípadě porušení povinnosti Dodavatele vyplývající ztohoto odstavce

Smlouvy je Dodavatel povinen zaplatit Odběrateli smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč za každý

jednotlivý případ.

4. Dodavatel prohlašuje, Že odpovídá v plné výši za škody vzniklé Odběrateli nebo třetím osobám

v souvislosti s plněním, nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících ze Smlouvy. Takové

škody budou řešeny dle platných právních předpisů.

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava z. | Strana 5 (celkem 11)



Město Orlová
Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně

Článek VIII.

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv"). Zveřejnění ve smyslu Zákona o registru smluv
se zavazuje zajistit Objednatel do 30 dnů od podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami.

3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, ato do 31/12/2019 včetně bez možnosti automatické prolongace.
4. Před uplynutím doby dle odst. 3 tohoto článku Smlouvy je možné Smlouvu ukončit vzájemnou

písemnou dohodou obou Smluvních stran nebo odstoupením od Smlouvy v souladu s €— 223 Zákona o
zadávání veřejných zakázek, nebo dle odst. 5 a 6 tohoto článku Smlouvy.

5. Odběratel je oprávněn odstoupit od Smlouvy vpřípadě, že Dodavatel poruší povinnost dodat
elektrickou energii podle Smlouvy po dobu delší než 7 (slovy: sedm) kalendářních dní vobdobí 60
(slovy: šedesáti) kalendářních dnů.

6. Dodavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Odběratel je vůči Dodavateli po dobu delší
než 30 kalendářních dnů v prodlení s úhradou jakékoliv platby podle Smlouvy.

7. Odstoupení od Smlouvy je účinné dnem prokazatelného doručení písemného oznámení
o odstoupení druhé Smluvní straně.

8. Při ukončení platnosti Smlouvy shora uvedenými způsoby musí Smluvní strany vyrovnat všechny
vzájemné pohledávky a závazky včetně smluvních pokut, na které vznikl nárok.

9. Smlouvu je možno prodloužit uzavřením písemného dodatku ke Smlouvě po vzájemné dohodě obou
Smluvních stran.

Článek IX.

SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Právní vztahy neupravené Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku,
Energetickéhozákona a Zákona o zadávání veřejných zakázek.

2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných Smlouvou, budou řešit
především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou budou rozhodovány příslušným soudem,
kterýje obecným soudem Odběratele v okamžiku podpisu Smlouvy.

3. Jakékoliv změny a doplňky Smlouvy jsou možné jen formou písemných, vzestupně číslovaných
a oboustranně Smluvními stranami podepsaných dodatků. Ke změnám či doplnění neprovedeným
písemnou formou se nepřihlíží.

4. V případě, že některé ustanovení Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným či

nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají ostatní ustanovení
Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní3113/128, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

S 6 ( „( 11)Kontaktníosoba: Ing. Karla Piwodová | piwodova©ppe.cz | +420 608 887077 | www.urm.cz | trana ce em



Město Orlová
Osvobození 796, 735 14 Orlová — Lutyně

zokolností, za nichž byla Smlouva uzavřena, nevyplývá, Že jej nelze oddělit od ostatního obsahu
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné
ustanovení Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení
původnímu a Smlouvě jako celku.

5. Veškerá práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy přecházejí vplném rozsahu i na případné právní
nástupce Smluvních stran.

6. Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným a že Smlouvu uzavírají
po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

7. Smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech, každý s platnosti originálu, přičemž každá
Smluvní strana obdrží 1 (slovy: jedno) vyhotovení.

8. Nedílnou součástí Smlouvyjsou tyto přílohy:

a) Příloha č. 1 — Kontaktní údaje Smluvních stran;

b) Příloha č. 2 — Seznam Odběrných míst;

c) Příloha č. 3 — Všeobecné obchodní podmínky;

d) Příloha č. 4 — Seznam poddodavatelů.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva včetně jejich dodatků a příloh budou zveřejněny v registru
smluv dle Zákona o registru smluv, případně mohou být tyto zveřejněny i jiným vhodným způsobem, při
dodržení zvláštních právních předpisů týkající se ochrany osobních údajů. Smluvní strany dávají zároveň
tímto Odběrateli svůj výslovný souhlas ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů
aozměně některých zákonů, vplatném znění, se zpracováním veškerých ve Smlouvě uvedených
osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností,
evidence Smlouvy a zpřístupnění obsahu Smlouvy veřejnosti.

10. Smlouva byla schválena usnesením Rady města č. 1967/50 ze dne 1.11.2017.

11.5mluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena
po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv vtísni
a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

VOrlové dne: / / V Praze dne: 13/12/2017
20 A?. Eto/í?—

,
,

.

, \ „fw—_
]

lh „'L/I |_„..„_ ..
([ za Odběrát le za Dodavatele
&

Mgr. Halina Sikorová, Ing.Jan Palaščák,
ředitelka předseda představenstva

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní3113/128, 702 00 Ostrava — MoravskáOstrava
Knntaktnín<nhn- Ina Karla Diwnrlnuá ! nimnrlnuamnnn „ | „nn zna asn n77 | ............. | Strana 7 (CPIkPm 11)

/"\ |
.



“; Město Orlová„\
Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně

Příloha č. 1: Kontaktní údaje Smluvních stran

Od běratel
Adresa pro písemný styk a zasílání faktur: sídlo Odběratele uvedené v záhlaví Smlouvy nebo sídlo příslušné 
příspěvkové organizace Odběratele dle Odběrného místa;

Ve věcech obchodních a smluvních je oprávněn/a jednat:

Ve věcech technických a sjednávání diagramů je oprávněn/a jednat: Mgr. Halina Sikorová, ředitelka, e—

mail: zsporlova©seznam.cz, tel.: 552 308 540, mob.: 737379514.

Dodavatel
Adresa pro písemný styk: Amper Market, a.s., Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha 4;

Ve věcech obchodních a smluvních je oprávněn/a jednat: Mgr. Blanka Rejchrtová, e-mail:
verejny.sektor©ampermarket.cz, tel.: 234 701 411;

Ve věcech technických a vyhodnoceníie oprávněn/a jednat: Petr Pospíšil, e-mail: info©ampermarket.cz,
tel.: 234 701 400;

Kontaktní e-mail pro sjednávání měsíční rezervované kapacity a hlášení významných změn:
rezervovanakapacita©ampermarket.cz.

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava — MoravskáOstrava | Chrz) n a R írnl kom 1 1 \



Příloha č.2: seznam odběrnýchmíst zákazníka Zákazník: Základní škola a mateřská škola s polským vyučovacím jazykem Orlová
počet fází
+ hodnota distribuční typ spotřeba VT spotřeba NT předpokládané

EAN ulice jističe (A) sazba měření (MWh) (MWh) zahájenídodávky
859182400509181748O - Lutyně, Lutyňská 400 3x32 C25d C 9,467 4,106 1.1.2018

součet 13,573




